

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

PPD Scandinavia AB
556510-1770

Årsredovisningen omfattar:

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Rapport över förändring i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10
Underskrifter	16

PPD Scandinavia AB
556510-1770

ÅRSREDOVISNING FÖR PPD SCANDINAVIA AB

Styrelsen för PPD Scandinavia AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i tusental kronor (Tkr) om inte annat anges.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Företagets och dess filialers huvudsakliga verksamhet är tillhandahållande av rådgivning, forskning och konsulttjänster till läkemedels- och bioteknikindustrin, vilket genererar underlag för att stödja godkännande av nya läkemedel för behandling av sjukdom hos människor, liksom att maximera värdet och tillgången på dessa. Vårt syfte och uppdrag är att förbättra hälsan genom att hjälpa våra kunder att leverera livsförändrande behandlingar, vilket vi uppnår genom vår strategi att minska den tid det tar att utveckla dessa läkemedel, samt att optimera värdet för våra kunder. Detta utförs i Sverige, Danmark, Norge och Finland och inkluderar design och hantering av kliniska prövningar, datainsamling, biostatistisk analys och stöd för produktregistrering.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PPD International Holdings, LLC, ett bolag registrerat i delstaten Delaware, USA.

Den 8 december 2021 förvärvades det yttersta moderbolaget, PPD, Inc. av Thermo Fisher Scientific Inc.

Styrelsen betraktar Thermo Fisher Scientific Inc., ett bolag registrerat i delstaten Delaware, USA, som yttersta moderbolag den 31 december 2022

Utländska filialer

PPD Scandinavia AB har en filial i Danmark, PPD Danmark, filial af PPD Scandinavia AB (organisationsnummer

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Inga väsentliga händelser undre räkenskapsåret finns att rapportera.

Händelser som inträffat efter räkenskapsårets utgång redovisas i not 16.

PPD Scandinavia AB

556510-1770

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

PPD Scandinavia tillhandahåller tjänster inom klinisk prövning i Skandinavien exklusivt till PPD Global Ltd, ett bolag registrerat i Storbritannien, och är på så sätt utsatt för samma marknadsrisker som PPD Global Ltd.

Våra intäkter är beroende av ett relativt litet antal branscher och kunder. Som ett resultat av detta följer vi noga marknaden för våra tjänster. Antalet läkemedel inom klinisk utveckling har ökat de senaste åren i takt med ökningen av totala FoU-utgifter, antalet nya läkemedelsgodkännanden och fortsatt tillväxt inom bioteknikindustrin.

På grund av utmaningar för produktiviteten inom läkemedelsutveckling, inklusive tid och/eller kostnad som krävs för att utveckla ett nytt läkemedel, och osäkerheten kring när eller om nya läkemedel kommer att godkännas, tror vi att företag inom biofarmakologi kommer att fokusera på insatser för att (i) förlänga värdet av befintliga produkter, (ii) förbättra de kliniska framgångsresultaten, (iii) omstrukturera och omarbeta affärsprocesser och affärsenheter, (iv) öka outsourcing till Contract Research Organizations (CRO) och andra och (v) lägre kostnader för kliniska studier. Många bioteknikföretag har inte nödvändig personal, operativa rutiner, erfarenhet eller kunskap som krävs för att utföra kliniska prövningar på egen hand och behöver därför förlita sig på CRO:er som PPD för att genomföra klinisk prövning för sina läkemedel under utveckling. Vi har varit väl placerade för att möta dessa behov hos våra kunder, vilket gett våra team omfattande erfarenhet av att erbjuda attraktiva lösningar. Som en följd har våra kunder försett oss med fler nya uppdrag.

För att uppnå våra finansiella mål för 2023 fortsatte vi under 2022 att fokusera på åtgärder för att förbättra vår driftseffektivitet och kostnadskontroll, effektivisera ledningsstöd och infrastruktur för driften. Vi har identifierat flera åtgärder som vi förväntar oss kan resultera i betydande kostnadsbesparingar för vår verksamhet. Dessa initiativ inkluderar strategiska samarbeten och optimering av IT-användning.

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år till 260 454 tkr (205 172 tkr).

Rörelseresultatet minskade något till följd av att återföring av reserverade utvecklingskostnader återgick till normala nivåer och uppgick till 22 540 tkr (25 605).

En vinst gjordes på ordinarie verksamhet efter finansiella poster på 22 604 tkr (25 567 tkr).

Styrelsen är inte medvetna, vid tidpunkten för denna rapport, om eventuella planerade betydande förändringar i företagets verksamhet under de kommande tolv månaderna. Styrelsen anser att bolaget har goda förutsättningar att hantera verksamhetens risker framgångsrikt.

PPD Scandinavia AB

556510-1770

Flerårsöversikt

(Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	260 454	205 172	163 656	170 550	165 188
Rörelseresultat	22 540	25 605	11 297	12 638	10 666
Resultat e. finansiella poster	22 604	25 567	11 252	12 514	10 604
Balansomslutning	110 882	93 702	62 957	52 461	70 596
Soliditet ⁽¹⁾	68,1%	63,3%	63,1%	59,4%	71,6%
Avkastning på eget kapital ⁽²⁾	19,0%	31,9%	21,9%	20,0%	16,2%
Avkastning på totalt kapital ⁽³⁾	22,1%	32,7%	19,6%	20,6%	15,2%
Medelantal anställda	192	156	132	129	121

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för

⁽²⁾ Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital

⁽³⁾ (Resultat efter finansiella poster + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	4 987 006
Balanserat resultat	36 214 734
Årets resultat	12 822 104
	<u>54 023 844</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

54 023 844
<u>54 023 844</u>

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (Tkr) där ej annat anges.

PPD Scandinavia AB
556510-1770

RESULTATRÄKNING

(Tkr)

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3,4	260 454	205 172
Övriga rörelseintäkter		0	9 085
		260 454	214 257
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-28 019	-25 525
Personalkostnader	6	-208 971	-161 988
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8,9	-924	-1 139
		22 540	25 605
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		64	0
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-38
		22 604	25 567
Resultat efter finansiella poster			
Återföring av periodiseringsfond		2 400	2 168
Avsättning till periodiseringsfond		-6 500	-7 000
		18 504	20 735
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	7	-5 682	-4 962
		12 822	15 773
ÅRETS RESULTAT			

PPD Scandinavia AB
556510-1770

BALANSRÄKNING

(Tkr)

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	8	456	664
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 163	905
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	146	0
		1 765	1 569
Summa anläggningstillgångar		1 765	1 569
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		76 397	61 868
Aktuella skattefordringar		0	242
Övriga fordringar		13 371	13 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	2 621	1 440
		92 389	77 185
Kassa och bank		16 728	14 948
Summa omsättningstillgångar		109 117	92 133
SUMMA TILLGÅNGAR		110 882	93 702

PPD Scandinavia AB
556510-1770

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	12	100	100
Reservfond		20	20
		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		4 987	4 987
Balanserad vinst eller förlust		36 215	20 449
Årets resultat		12 822	15 773
		54 024	41 209
Summa eget kapital		54 144	41 329
Obeskattade reserver	13	26 974	22 874
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 201	866
Skulder till koncernföretag		1 162	0
Skulder till intresseföretag och joint ventures		0	0
Aktuella skatteskulder		2 050	0
Övriga kortfristiga skulder		2 085	1 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	20 266	27 326
		29 764	29 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 882	93 702

PPD Scandinavia AB
556510-1770

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Tkr)

	Not	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>			Summa eget kapital
		Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2022	17	100	20	4 987	20 449	15 773	41 329
Justering av ingående balans			-	-	7	-	-7
Disposition av föregående års resultat					15 773	-15 773	0
Årets resultat						12 822	12 822
Utgående balans per 31 december 2022	17	100	20	4 987	36 215	12 822	54 144

PPD Scandinavia AB
556510-1770

KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		22 540	25 605
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		924	1 139
Övriga rörelsekostnader/-intäkter		-2 000	33
Valutakursförändringar		1 624	0
Erhållen ränta		64	0
Erlagd ränta		0	-38
Betald inkomstskatt		-2 955	-3 922
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		20 197	22 817
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kundfordringar och andra kortfristiga fordringar		-15 446	-23 185
Förändring av leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder		-1 786	10 140
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 965	9 772
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 185	-676
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 185	-676
Årets kassaflöde		1 780	9 096
Likvida medel vid årets början		14 948	5 852
Likvida medel vid årets slut		16 728	14 948

PPD Scandinavia AB

556510-1770

Not 1 Allmän information

PPD Scandinavia AB med organisationsnummer 556510-1770 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Löfströms allé 5, 172 66 Sundbyberg. Företagets verksamhet omfattar att bedriva utförande av kliniska tester av läkemedel och andra medicinska produkter samt utföra konsulttjänster avseende genomförande av kliniska tester i Sverige och övriga nordiska länder. Vidare bedriver bolaget konsulttjänster rörande ansökningar för medicinska produkter för att kunna marknadsföra och sälja desamma.

Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PPD International Holdings, LLC, ett bolag registrerat i delstaten Delaware, USA.

Den 8 december 2021 förvärvades det yttersta moderbolaget, PPD, Inc. av Thermo Fisher Scientific Inc.

Styrelsen betraktar Thermo Fisher Scientific Inc., ett bolag registrerat i delstaten Delaware, USA, som yttersta moderbolag den 31 december 2022

Det närmaste och det yttersta bolag som PPD Scandinavia AB konsolideras in i är Thermo Fisher Scientific Inc. Kopia av årsredovisning för Thermo Fisher Scientific Inc. kan erhållas från: The Company Secretary; PPD UK Holdings Limited, Granta Park, Great Abington, Cambridge, CB21 6GQ UK.

Koncernredovisning har inte upprättats med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. 2 § punkt 1.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

PPD Scandinavia AB:s intäkter består i huvudsak av en serviceavgift baserad på kostnad plus vinstpålägg samt ersättning för utlägg som debiteras till självkostnadspris.

Försäljning av tjänster

Bolagets fakturerade försäljning sker i enlighet med ett cost-plus avtal där serviceavgiften är bestämd till 106,6 procent av omkostnaderna genererade av bolaget. En transferpricing-rapport styrker det 6,6-procentiga tillägget.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

PPD Scandinavia AB

556510-1770

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

PPD Scandinavia AB

556510-1770

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

PPD Scandinavia AB
556510-1770

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren	2022	2021
Klinisk utveckling	260 454	205 172
Summa	260 454	205 172

Nettoomsättning per geografisk marknad	2022	2021
Storbritannien	260 454	205 172
Summa	260 454	205 172

Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2022	2021
Inköp	4%	6%
Försäljning	100%	100%

Not 5 Upplysning om ersättning till revisorn

	2022	2021
Grant Thornton Revisionsuppdrag	200	160
Summa	200	160

Not 6 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2022		2021	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Sverige	192	32	156	20
Totalt	192	32	156	20

Löner, andra ersättningar m m	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	162 522	46 449	127 028	34 960
	0	(19 391)	0	(16 988)
Totalt	162 522	46 449	127 028	34 960
		(19 391)		(16 988)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2022		2021	
	Styrelse (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda (varav bonus)	Styrelse (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda (varav bonus)
	1 939	160 583	1 677	125 352
	(362)	(5 931)	(232)	(9 268)
Totalt	1 939	160 583	1 677	125 352
	(362)	(5 931)	(232)	(9 268)

PPD Scandinavia AB
556510-1770

Not 7 Skatt

	2022	2021
Aktuell skatt	-5 682	-4 962
Skatt på årets resultat	-5 682	-4 962
Avstämning årets skattekostnad		
	2022	2021
Redovisat resultat före skatt	18 504	20 735
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-3 812	-4 271
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-276	-130
Bolagsskatt i andra länder	-1 592	-440
Schablonränta på periodiseringsfonder	-142	-91
Övrigt	140	-30
Summa	-5 682	-4 962
Årets redovisade skattekostnad	-5 682	-4 962
Effektiv skattesats	30,7%	23,9%

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 091	1 091
Inköp	14	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 105	1 091
Ingående avskrivningar enligt plan	-427	-209
Årets avskrivningar enligt plan	-222	-218
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-649	-427
Utgående planenligt restvärde	456	664

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 286	3 606
Inköp	1 025	680
Försäljningar/utrangeringar	-407	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 904	4 286
Ingående avskrivningar enligt plan	-3 381	-2 463
Försäljningar/utrangeringar	312	0
Omräkningsdifferens	0	3
Årets avskrivningar enligt plan	-672	-921
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-3 741	-3 381
Utgående planenligt restvärde	1 163	905

Företaget AB har pantsatt vissa inventarier, verktyg och installationer, se även not X Poster inom linjen för mer information.

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående redovisat värde	0	0
Investeringar	146	0
Utgående redovisat värde	146	0

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	938	861
Övriga poster	1 683	579
Summa	2 621	1 440

PPD Scandinavia AB
556510-1770

Not 12 Aktieuppgifter

Antal aktier med kvotvärde 100 kr

2022-12-31 **2021-12-31**

1 000 1 000

Not 13 Obeskattade reserver

Periodiseringsfond beskattningsåret 2016
Periodiseringsfond beskattningsåret 2017
Periodiseringsfond beskattningsåret 2018
Periodiseringsfond beskattningsåret 2019
Periodiseringsfond beskattningsåret 2020
Periodiseringsfond beskattningsåret 2021
Periodiseringsfond beskattningsåret 2022

2022-12-31 **2021-12-31**

- 2 400
2 900 2 900
3 400 3 400
3 800 3 800
3 600 3 600
7 000 7 000
6 500 -

Överavskrivningar 2009

248 248

Överavskrivningar 2010

206 206

Överavskrivningar 2011

430 430

Överavskrivningar 2012

312 312

Överavskrivningar 2013

- 126 -126

Överavskrivningar 2014

- 151 -151

Överavskrivningar 2015

56 56

Överavskrivningar 2016

- 370 -370

Överavskrivningar 2017

- 435 -435

Överavskrivningar 2018

- 395 -395

Summa**26 974** **22 874****Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

Personalrelaterade poster

2022-12-31 **2021-12-31**

19 464 26 243

Övriga poster

802 1 083

Summa**20 266** **27 326****Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser****2022-12-31** **2021-12-31****Ställda säkerheter****Inga** **Inga****Ansvarsförbindelser****Inga** **Inga****Eventuallgångar**

Styrelsen bedömer att bolaget saknar eventuallgångar.

Not 16 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser att rapportera har inträffat efter räkenskapsårets slut.

PPD Scandinavia AB

556510-1770

Not 17 Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	4 987 006
Balanserat resultat	36 214 734
Årets resultat	12 822 104
	54 023 844

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras

54 023 844

54 023 844

Stockholm den

2023

DocuSigned by:



DE23D624583242E...

Julia James

Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats den

2023.

Grant Thornton Sweden AB

DocuSigned by:



533ABBE9F9F842E...

Gabriel Forssenius

Auktoriserad revisor